
Produkto aprašymas Nauda
Matiniai ir oro pokyčiams atsparūs silikono emulsiniai fasadų dažai Ant įvairių mineralinių paviršių užtepta
puikiai padengia paviršių nepermatomu sluoksniu ir gerai sulimpa priemonė gali išlikti iki 20 metų
su mineraliniais paviršiais. Paviršius tampa nepralaidus vandeniui Gali būti naudojama ant nedažytų arba
ir purvui, o kai paviršius sausas, jis vis tiek išgarina drėgmę. Tai jau dažytų paviršių
suteikia puikią apsaugą nuo žaliosios masės augimo, nes paviršius
išlieka sausas. Išlaiko paviršių gražų ir švarų daugelį
Be to, šie dažai suteikia puikią apsaugą tokiems mineraliniams metų
paviršiams, kaip: betonas, tvirti silikatiniai ir tinkuoti paviršiai bei Lyginant su paprastais dažais,
jau ne kartą dažyti paviršiai. Ilgai išliekanti ir vandeniui atspari naudodami ISo silikoninius fasadų
Iso silikoninių fasadų dažų struktūra suteikia paviršiui puikią dažus, sutaupote iki 5 % energijos
apsaugą nuo kenksmingo oro užterštumo, susidedančio iš sieros išlaidų
dioksido bei kitų miestuose ir pramoninėse rajonuose esančių
teršalų, bei išlaiko paviršių gražų ir švarų daugelį metų.

Naudojimas ir taikymas
Paviršius turi būti švarus, sausas ir tvarus; naudodami priemonę
„ISO A-Clean“ pašalinkite augančius grybelius, samanas ir
dumblius (žr. Naudojimo instrukciją). Ant neseniai supilto pagrindo
ir tinkuotų paviršių priemonę galima naudoti tik sekančiais metais.
Fasadai padaryti iš plytelių arba klinties turi būti atsparūs šalčiui.
Ant paviršiaus atsiradę pažeidimai turi būti pašalinti, o bet kokia
drėgmė ar žalioji masė turi būti išvengiama.
Gerai drėgmę sugeriančius paviršius reikia padengti Iso fasadiniu
gruntu, prieš naudojant Iso silikoninius fasadų dažus.
Iso silikoniniai fasadų dažai padengiami dviem būdais:

1) 1. sluoksnis gali būti atskiedžiamas su 5 % vandens.
2) 2. sluoksnis negali būti skiedžiamas

Rekomendacijos: Visada užtepkite bandomąjį sluoksnį, kad
įsitikintumėte dėl produkto sąlyčio su paviršiumi.

Techniniai duomenys
Sudėtis: Polisiloksano emulsiniai polimerai. Spalvos: Balta ir
pastelinės spalvos.Tankumas: 1,51 g/ml. Blizgesys: 1-2. Išeiga:
apytiksliai 5-6 m2/l. Skiedžiama: vandeniu daugiausia iki 5%.
Džiuvimo laikas: Apie 1-2 valandos 20°C temperatūroje, kai
drėgmės kiekis 60 %. Pakartotinis dažymas: po 12 valandų.
Dažymo sąlygos: Temperatūra turi būti tarp 5°C ir 30°C, o
didžiausias drėgmės kiekis 80 %. Dažymo būdai: Voleliu, teptuku
arba purškiant.
Vandens pralaidumas: Sd-dydis (m) 0,18 m. Valymas: vandeniu.
VOC (Lakiųjų dalelių kiekis): didžiausias: 40 g/l(Cat A/c).

Laikymas: vėsiai, bet ne šaltyje, uždarose talpyklose ir vaikams
nepasiekiamoje vietoje.

Distributorius:
UAB „EISTIDA“
Žaros g. 6, Giraitė
Kauno raj.
LT-54307
Tel/faksas: 8-37 787516
Mob.: 8-656 79885

www.eistida.lt

info@eistida.lt

Kokybės ir
Aplinkos apsaugos

sistema

pagal

DS/EN ISO 9001
DS/EN ISO 14001

Det Norske Veritas
Danija A/S

Silicone Facade Paint


